Директору    ООО «СмартКом»
Малец Надежде Геннадьевне
                          адрес: 214032,РФ,г.Смоленск,
ул.Маршала Еременко д.8Б оф.2
                                                от ___________________________________________________
                                                                                          ФИО покупателя
                                                 паспорт: серия ____________ номер ______________________
                                                выдан  _______________________________________________
                                                 _____________________________________________________
                                               проживающего по адресу _______________________________
_____________________________________________________
тел. __________________________________
e-mail:  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

	Прошу Вас вернуть мне денежные средства, оплаченные мною по заказу №________от_____202___г. в сумме _____________ ввиду ____________________________________________________ (указать причины  возврата).
Денежные средства прошу перечислить по следующим банковским реквизитам:
Получатель (полностью ФИО):_________________________________________________________
Наименование банка:  ________________________________________________________________
Расчетный счет: _____________________________________________________________________
БИК банка: _________________________________________________________________________
Номер карты (если есть): _____________________________________________________________
Кассовый чек № ____________________________ от «_____» ______________ 20___ г. прилагаю.
__________________                                     _________________  _______________________
                         дата                                                                   подпись                         расшифровка